
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/268/17 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu Brzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1868) Rada Powiatu Brzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę nr XXXIII/247/17 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

pozbawienia części drogi powiatowej nr 1167 O (dz. nr 250/3 obręb ewidencyjny Michałowice) kategorii drogi 

powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 2634


		2017-11-02T13:02:59+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




